1

2026 年２月 16 日

各 位

会 社 名 タカラバイオ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 宮村 毅

（コード番号 4974 東証プライム）

問 合 せ 先 執行役員 広報・IR 部担当 西脇 紀孝

（TEL. （077）565－6970）

（訂正）「親会社である宝ホールディングス株式会社による当社株式に対する公開買付けに関

する賛同の意見表明及び応募推奨のお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

当社の特別委員会が 2026 年２月 12 日付で当社取締役会に提出した答申書（「親会社である宝

ホールディングス株式会社による当社株式に対する公開買付けに関する賛同の意見表明及び応

募推奨のお知らせ」の別添１の本答申書）の添付資料につきまして、その内容の一部を訂正すべ

き事項が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

  記載内容に一部誤記（文章の一部の途切れ）がありましたので、これを訂正するものです。

２．訂正の内容

（１）答申書の添付資料の訂正

   訂正箇所につきましては下線を付しております。

2

（訂正前）

回 開催日程・場所 主な検討事項

第 1回
11/12（水）16:00～17:05

＠Web会議

 本件の概要・特別委員会の設置目的・諮問

事項・特別委員会に付与された権限等の確

認

 大江橋法律事務所による公正性担保措置

に関する説明

 委員の独立性の確認、委員長・副委員長の

選任

 当社の外部専門家アドバイザー（ＦＡ・Ｌ

（訂正後）

回 開催日程・場所 主な検討事項

第 1回
11/12（水）16:00～17:05

＠Web会議

 本件の概要・特別委員会の設置目的・諮問

事項・特別委員会に付与された権限等の確

認

 大江橋法律事務所による公正性担保措置

に関する説明

 委員の独立性の確認、委員長・副委員長の

選任

 当社の外部専門家アドバイザー（ＦＡ・Ｌ

Ａ）の独立性確認及び承認

 本件の想定スケジュール

以上